
T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 20/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges HVE - vinaigrette Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave Moutarde, Oeufs, Sulfites

Fruit de saison Orange

Pommes de terre Pomme de terre, Huile, Sel fin

Roulé végétal Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Saucisse fumée* Saucisse fumée

Yaourt sucré Bio Yaourt nature sucré Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 21/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carré de l'Est Fromage à pâte molle Lait

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Concombre Concombre

Filet de colin Colin d'Alaska Poissons

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Petits pois carottes Huile, Sel fin, Ail, Petit pois Sulfites

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre
doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce citronnée
Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré
de fruit, Base sce Béchamel, Riz d'or,
Bouillon de légumes, Eau

Céleri, Lait

Semoule au lait vanillé (cuisiné par nos
chefs)

Semoule de blé, Lait de vache, Sucre
semoule, Arôme Gluten, Lait

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/04/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Cake ananas coco
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Noix de Coco, Eau, Ananas, Yaourt nature

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chips nature Chips

Coleslaw (carottes et chou blanc Bio) -
Vinaigrette

Échalote, Chou blanc, Carotte, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Compote pommes Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre
doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauté de Poulet (R) Sauté de poulet

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

sauce brune Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil,
Sel fin, Eau Gluten, Sulfites

sauce brune (S/V)
Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de
légumes, Échalote, Crème fraîche, Persil, Sel
fin, Colorant

Céleri, Lait

Émincé végétarien Emincé végétal Gluten, Oeufs

Épinards béchamel Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche,
Sel fin, Eau, Ail Lait, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Chips nature Chips

Compote pomme Pomme bicolore

Compote pommes Compote

Lasagne bolognaise
Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate,
Tomate, Tomate, Basilic, Base sce Béchamel,
Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à
garnir, Muscade, Sel fin, Emmental, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Lasagne bolognaise végétarienne
Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à
garnir, Base sce Béchamel, Basilic, Eau, Eau,
Haché végetal, Emmental

Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips nature Chips

Compote pommes Compote

Dhal de lentilles Corail Bio
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de
Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate,
Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Lentille
corail

Céleri, Sulfites

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Macédoine - mayonnaise
Macédoine de légumes, Échalote, Moutarde,
Vinaigre d'alcool, Huile, Persil, Eau,
Mayonnaise, Sel fin, Mayonnaise, Sel fin

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sandwich Buns fromage - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie Gluten, Lait

Sandwich Buns jambon blanc* -  beurre Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns mortadelle* - beurre Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns thon mayonnaise Pain burger/bagel, Thon au naturel,
Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate cerise Tomate cerise

et sa cuillère Emballage / usage unique / matériel
nettoyage


